Rapor Tarihi

(T Giinii)

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

Ortagin Adi Soyadi / Unvani ihraggi Sirket

ADNAN ERDAN

FIKRET CETIN

DIKRAN ACEMYAN

DIKRAN MIHRAN
ACEMYAN

IBRAHIM OKAN DURAN

LGR INTERNATIONAL
SOCIETE ANONYME

OKTAY DURAN

AZIMUT PORTFOY
CRASSULA HISSE
SENEDI SERBEST OZEL
FON (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

HEDEF PORTFOY ADA
HISSE SENEDI SERBEST
(TL) FON (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

RESMO DIS TICARET VE
YATIRIM GELISTIRME
ANONIM SIRKETI

UMUT UTKAN

MERRILL LYNCH
INTERNATIONAL

HUSEYIN GOZTEPE

TERA YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.

T.C. HAZi[\lE VE MALIYE
BAKANLIGI

BANTAS BANDIRMA
AMBALAJ SANAY| VE
TICARET A.S.(*)

BANTAS BANDIRMA
AMBALAJ SANAY| VE
TICARET A.S.(*)

DURAN DOGAN BASIM VE
AMBALAJ SANAYI A.S.(*)

DURAN DOGAN BASIM VE
AMBALAJ SANAYI A.S.(*)
DURAN DOGAN BASIM VE
AMBALAJ SANAYI A.S.(*)
DURAN DOGAN BASIM VE
AMBALAJ SANAYI A.S.(*)

DURAN DOGAN BASIM VE
AMBALAJ SANAYI A.S.(*)

ESENBOGA ELEKTRIK
URETIMASS.

ESENBOGA ELEKTRIK
URETIMASS.

ICU GIRISIM SERMAYESI
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

ICU GIRISIM SERMAYESI
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

KATMERCILER ARAC USTU

E_KiPMAN SANAYI VE
TICARET A.S.

MERKO GIDA SANAYi VE
TICARET A.S.

PERA YATIRIM HOLDING
AS.

ROYAL HALI IPLIK TEKSTIL

MOBILYA SANAYI VE
TICARET AS.

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

15.539.458,44

15.874.814,38

7.189.005,66
9.277.538,16
7.952.433,26
30.000.002,71

8.039.803,01

17.310.000,00

8.816.001,00

1.970.000,00

1.315.000,32

51.054.471,00

5.366.902,00

75.246.404,04

2.668.918,00

T Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

Tutar (TL)

17.826.770,94

30.874.626,88

27.083.947,97
26.420.394,96
36.051.194,69
30.000.002,71

31.252.010,10

7.310.000,00

18.816.001,00

3.655.000,00

3.535.000,32

56.522.377,00

3.950.000,00

104.746.404,04

3.826.828,00

T-1
Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

(%)

10,22%

10,44%

7,19%
9,28%
7,95%
30,00%

8,04%

6,66%

3,39%

2,83%

1,89%

4,74%

5,31%

7,54%

4,45%

T Giliniinde

Sahip
Olunan
Paylarin

Sirket

Sermayesi

(%)

8,97%

15,53%

13,80%
13,46%
18,37%
15,29%

15,93%

2,81%

7,24%

5,26%

5,09%

5,25%

3,91%

10,50%

6,38%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

152.107.830

152.107.830

100.000.000
100.000.000
100.000.000
100.000.000

100.000.000

260.000.000

260.000.000

69.500.000

69.500.000

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

198.785.655

198.785.655

196.237.481
196.237.481
196.237.481
196.237.481

196.237.481

260.000.000

260.000.000

69.500.000

69.500.000

1.076.625.000' 1.076.625.000

101.125.612

997.920.000

60.000.000

101.125.612

997.920.000

60.000.000



T-1
Giininde T Giinlinde

Sahip Sahip
Rapor Tarihi . T-1 Giiniinde T Giiniinde Olunan Olunan
T gﬁnﬁ) Ortagin Adi Soyadi / Unvani lhraggi Sirket Sirket Sirket Paylarin Paylarin T-1
Sermayesinde Sermayesinde Sirket Sirket Giiniindeki | T Giiniindeki
Sahip Olunan = Sahip Olunan | Sermayesi Sermayesi Sirket Sirket
Paylar Nominal Paylar Nominal Igindeki Payi Igindeki Pay1 Sermayesi Sermayesi
Tutar (TL) Tutar (TL) (%) (%) (TL) (TL)
ALI NIHAT GOKYIGIT ;
11/03/2025 EGT SAGL KULT.SA TEKFEN HOLDING A.S. 18.843.829,73 0,00 5,09% 0,00% ' 370.000.000 @ 370.000.000
11/03/2025 | ARY HOLDING ANONIM  1pi rEN HOLDING A.S. 0,00 ' 40.619.001,90 0,00% 10,98% = 370.000.000 = 370.000.000

SIRKETI
T-1: Rapor tarihinden bir énceki is gliniinl ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) Gyeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantér oldugu yolunda hicbir taahhidi
bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,

dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borc, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gerceklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

(4) Paylarinin timi MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan agiklama yapilamamaktadir.

(*) Sirket sermaye artinmi siirecindedir. Sermaye artirimi siireglerinde; toplam sermaye ve ortaklik paylari, riighan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz
sermaye artirimina iliskin yatirimci hesaplarina yapilan aktarimlara gore giincellenmektedir. Bu siirecte ortaklarin pay orani dedisimleri pay alim/satimindan
degil, ortaklarin riichan hakki kullanim zamanlarindaki farkliliklar, artirilan sermayeyi temsil eden acik/kapali paylarin farkli zamanlarda yatirrmci hesaplarina
aktariimasi gibi nedenlerden kaynaklanabilmektedir.



